符合性审查

实质上没有响应招标文

件要求的

在符合性审查时，发现

甘肃山水印象检测有限
公司开标一览表中，少

报“1.8*2米5件套”50
套，不满足招标文件实

质性条款要求，投标文
件视为无效投标文件。

未中标原因书面告知函

一、项目编号：ZSXD-XBJY-2025-1101

二、项目名称：国家西北区域应急救援中心正规化设置及战勤

保障物品采购项目

三、预算金额：46 万元

四、招标方式：公开招标

五、中标信息

中标人名称：兰州晨瑞忻安全设备有限公司

中标金额： 446690.00 元（大写：肆拾肆万陆仟陆佰玖拾元

整）

中标人地址：甘肃省兰州市城关区青白石街道青石路2052号4

幢1单元403室

六、未中标信息

投标人名称 总得分 排序 未中标原因

兰州新领域装备科技有限公司 78.69 2 非最高得分

深圳市鑫威盾智能装备有限公司 76.21 3 非最高得分